ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc   lập – Tự  do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Tuần Giáo, ngày      tháng 11 năm 2022

GIẤY MỜI
Về việc mời tham gia trận giao hữu Bóng đá 11 người chào mừng kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022)

Kính gửi:

  - Trung tâm Văn hóa Truyền thanh Truyền hình;

- Ban quản lý dự án các công trình huyện;

- UBND thị trấn Tuần Giáo.

Căn cứ Thông báo số 478-TB/TU ngày 19/4/2022 của Thường trực Tỉnh

ủy Điện Biên về chủ trương tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện

Tuần Giáo (20/11/1952-20/11/2022);

Căn cứ Thông báo số 404-TB/HU ngày 04/5/2022 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Tuần Giáo về chủ trương tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm

70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952-20/11/2022);

Tiếp theo Kế hoạch số 122/KH-UBND ngày 18/5/2022 của UBND huyện

Tuần Giáo về phát động phong trào thi đua chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày

Giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952-20/11/2022); Quyết định số

1047/QĐ-UBND ngày 31/5/2022 của UBND huyện về việc ban hành Đề án tổ

chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần

Giáo (20/11/1952-20/11/2022);

Căn cứ Quyết định số 1650-QĐ/HU ngày 20/05/2022 của Huyện ủy Tuần

Giáo về việc thành lập Ban chỉ đạo tổ chức lễ kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng

huyện Tuần Giáo (20/11/1952-20/11/2022); Quyết định số 02-QĐ/BCĐ ngày

05/10/2022 của Ban Chỉ đạo tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện

Tuần Giáo về việc thành lập các Tiểu ban giúp việc Ban Chỉ đạo tổ chức Lễ kỷ

niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo;

Được sư nhất trí của thường trực Huyện ủy, HĐND huyện; UBND huyện

Tuần Giáo tổ chức trận giao hữu Bóng đá 11 người nhằm tạo không khí vui tươi,

phấn khởi trong cán bộ, nhân dân các dân tộc trên địa bàn huyện và chào mừng

kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022)

với nội dung như sau:

1. Thành phần

- Mời đội Bóng đá 11 người khối liên cơ quan (Đơn vị: Ban quản lý dự án

các công trình huyện chủ trì).

- Mời đội Bóng đá 11 người UBND thị trấn Tuần Giáo.

2. Thời gian: 15h 30” ngày 19/11/2022.

3. Địa điểm: Sân vận động huyện Tuần Giáo.

4. UBND huyện giao Trung tâm Văn hóa Truyền thanh Truyền hình chủ

trì phối hợp với các cơ quan đơn vị liên quan tổ chức thành công, an toàn trận

đấu này. Báo cáo UBND huyện để đưa vào tổng hợp các hoạt động chào mừng

kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo (20/11/1952-20/11/2022).

UBND huyện yêu cầu Trung tâm Văn hóa Truyền thanh Truyền hình triển

khai thực hiện và trân trọng kính mời cán bộ, nhân dân các dân tộc trên địa bàn

huyện theo dõi trận đấu bóng đá chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng

huyện Tuần Giáo (20/11/1952 - 20/11/2022)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Ban chỉ đạo tổ chức lễ kỷ niệm 70

năm Ngày giải phóng huyện Tuần Giáo;

- Trung tâm VHTTTH thông báo;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2022-11-08T18:42:02+0700

		2022-11-09T09:09:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-09T09:09:35+0700